ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Четвертый созыв  двадцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от  24.02.2011 г. № 484
р.п. Сосьва

О внесении изменений в структуру администрации Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 г. № 84 «Об утверждении структуры администрации Сосьвинского городского округа»
В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности администрации Сосьвинского городского округа, оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. В структуру администрации Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 г. № 84 «Об утверждении структуры администрации Сосьвинского городского округа» (с учетом и изменений и дополнений, утвержденных решением Думы Сосьвинского городского округа от 08.10.2009 г. №241, от 13.05.2010 г. №358, 09.09.2010 г. от №387) внести изменения следующего содержания:

1) подпункт 2.2. пункта 2 исключить;

2) пункт 5 читать в следующей редакции:

«5. Отделы администрации Сосьвинского городского округа:

5.1. организационный отдел;

5.2. отдел правовой, кадровой работы и архивного делопроизводства;

5.3. отдел экономики;

5.4. отдел архитектуры, градостроительства и землепользования;

5.5. отдел по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике, транспорту и связи;

5.6. территориальный отдел;

5.7. отдел бухгалтерского учета;
5.8. специалист по мобилизационной работе и секретному делопроизводству.».

2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» – «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                     А.Е. Рычков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения

Думы Сосьвинского городского округа

Заголовок решения:

О внесении изменений в структуру администрации Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 г. № 84 «Об утверждении структуры администрации Сосьвинского городского округа»
	Должность
	ФИО
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Решение коллегии

	Глава администрации Сосьвинского городского округа
	В.В. Лютов

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству
	А.Н. Захваткин

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам
	А.А. Рудышин

	Начальник Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа
	Т.А. Казакова

	Ведущий специалист–юрист организационного отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа
	Т.П. Позднякова

Решение разослать: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, «Муниципальный вестник», Дума Сосьвинского городского округа.

Исполнитель, телефон: А.В. Чесноков – Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности, тел. 4-44-31, 10.02.2011 г.